material descartável em TNT; material de higienização e esterilização; 
material para manejo de resíduos de serviços de saúde; materiais diversos de 
enfermagem; solventes e assemelhados; e tiras reativas com glicosímetro. 

Valor Total Estimado:  R$ 105.221,01 (cento e cinco mil duzentos e vinte e um 
reais e um centavo). 

Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br. 

UASG: 10001.  

Data e horário Procedimento 

14/11/2012 

- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no 
Diário Oficial da União e nos sítios eletrônicos: 
www.comprasnet.gov.br e www.camara.leg.br.